2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	14.12.2010
	№ 1173 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 14.10.2005 № 717 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Дума Нефтеюганского района решила:
1. Дополнить Решение Думы Нефтеюганского района от 14.10.2005 № 717 «Об установлении земельного налога» в редакции решения Думы Нефтеюганского района  от 24.09.2009 № 979 «О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 14.10.2005 № 717 «Об установлении земельного налога» пунктом 9.1 следующего содержания:

 «9.1. Освобождаются от уплаты земельного налога следующие налогоплательщики:

 - органы местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район;

- органы местного самоуправления муниципального образования города Нефтеюганска;

- муниципальные учреждения, созданные для исполнения полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований Нефтеюганский район и города Нефтеюганска».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорское обозрение» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

Глава

Нефтеюганского района

 В.Н. Семёнов

« 14 »   декабря   2010 г.

PAGE